UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY
Vv đăng ký khóa học nâng cao năng

lực hồi sức cấp cứu của Bệnh viện

Nhiệt đới trung ương.

Thanh Hoá, ngày        tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn số 2125/BVNĐTW-ĐT ngày 24/11/2021 của

Bệnh viện Nhiệt đới Trung ương về việc tổ chức khóa đào tạo nâng cao năng lực

cấp cứu, hồi sức tích cực trong điều trị bệnh nhân COVID-19 nặng;

Để nâng cao năng lực cấp cứu, hồi sức tích cực trong điều trị bệnh nhân

COVID-19 nặng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh, Giám đốc

Sở Y tế đề nghị các đơn vị có nhu cầu đăng ký khóa học căn cứ vào Kế hoạch

đào tạo của Bệnh viện nhiệt đới Trung ương (gửi kèm công văn) gửi thông tin

đăng ký về Sở Y tế qua hệ thống TD Office và qua địa chỉ hộp thư điện tử

antoancovidsytth@gmail.com trước ngày 30/11/2021 (thông tin bao gồm: Họ và

tên, Chức danh, số điện thoại, email).

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng TCCB, Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:antoancovidsytth@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T21:29:40+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T22:12:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T22:12:58+0700